



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	939 459 391
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KJELSTAD BAKERI AS
Forretningsadresse:	Industrivegen 10 2850 LENA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Terje A. Nereng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		136 702 990	130 730 132
Annen driftsinntekt		150 000	
Sum inntekter		136 852 990	130 730 132
Kostnader			
Varekostnad		51 154 300	49 044 590
Lønnskostnad		39 257 032	38 664 936
Avskrivning		5 400 273	5 921 346
Annen driftskostnad		35 045 082	36 884 015
Sum kostnader		130 856 687	130 514 887
Driftsresultat		5 996 303	215 245
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		563 620	220 235
Sum finansinntekter		563 620	220 235
Annen finanskostnad		698 707	525 706
Sum finanskostnader		698 707	525 706
Netto finans		-135 087	-305 471
Ordinært resultat før skattekostnad		5 861 216	-90 226
Skattekostnad på ordinært resultat		1 290 072	-19 428
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 571 144	-70 798
Årsresultat		4 571 144	-70 798
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		4 571 144	-70 798
Sum overføringer og disponeringer		4 571 144	-70 798



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		13 370 173	16 722 721
Sum varige driftsmidler		13 370 173	16 722 721
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		3 446 108	3 446 108
Lån til foretak i samme konsern		342 324	513 486
Andre fordringer		181 889	-4
Sum finansielle anleggsmidler		3 970 321	3 959 590
Sum anleggsmidler		17 340 494	20 682 311
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		10 974 231	8 737 250
Fordringer			
Kundefordringer		12 746 791	14 045 807
Andre fordringer		1 365 290	1 002 884
Sum fordringer		14 112 081	15 048 691
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 599 954	17 705 556
Sum omløpsmidler		49 686 266	41 491 497
SUM EIENDELER		67 026 760	62 173 808

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		6 496 000	6 496 000
Overkurs		5 900 000	5 900 000
Sum innskutt egenkapital		12 396 000	12 396 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		20 590 946	16 019 802
Sum opptjent egenkapital		20 590 946	16 019 802
Sum egenkapital		32 986 946	28 415 802
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		1 418 719	851 082
Sum avsetninger for forpliktelser		1 418 719	851 082
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			1 800 000
Sum annen langsiktig gjeld			1 800 000
Sum langsiktig gjeld		1 418 719	2 651 082
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		9 254 080	9 194 675
Leverandørgjeld		10 709 905	11 931 107
Betalbar skatt		722 435	
Skyldige offentlige avgifter		3 636 114	3 101 158
Annen kortsiktig gjeld		8 298 561	6 879 984
Sum kortsiktig gjeld		32 621 095	31 106 924
Sum gjeld		34 039 814	33 758 006
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 026 760	62 173 808



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 533299

Enheten

Organisasjonsnummer: 939 459 391
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KJELSTAD BAKERI AS
Forretningsadresse: Industrivegen 10
2850 LENA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje A. Nereng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2024



Organisasjonsnr: 939 459 391
KJELSTAD BAKERI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		136 702 990	130 730 132
Annen driftsinntekt		150 000	
Sum inntekter		136 852 990	130 730 132
Kostnader			
Varekostnad		51 154 300	49 044 590
Lønnskostnad		39 257 032	38 664 936
Avskrivning		5 400 273	5 921 346
Annen driftskostnad		35 045 082	36 884 015
Sum kostnader		130 856 687	130 514 887
Driftsresultat		5 996 303	215 245
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		563 620	220 235
Sum finansinntekter		563 620	220 235
Annen finanskostnad		698 707	525 706
Sum finanskostnader		698 707	525 706
Netto finans		-135 087	-305 471
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		5 861 216	-90 226
Skattekostnad på ordinært resultat		1 290 072	-19 428
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 571 144	-70 798
Årsresultat		4 571 144	-70 798
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		4 571 144	-70 798
Sum overføringer og disponeringer		4 571 144	-70 798



Organisasjonsnr: 939 459 391
KJELSTAD BAKERI AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner ol
Sum varige driftsmidler 13 370 173 16 722 721

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 446 108 3 446 108
Lån til foretak i samme
konsern 342 324 513 486
Andre fordringer 181 889 -4
Sum finansielle
anleggsmidler 3 970 321 3 959 590

Sum anleggsmidler 17 340 494 20 682 311

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 10 974 231 8 737 250

Fordringer

Kundefordringer 12 746 791 14 045 807
Andre fordringer 1 365 290 1 002 884
Sum fordringer 14 112 081 15 048 691

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 24 599 954 17 705 556

Sum omløpsmidler 49 686 266 41 491 497

SUM EIENDELER 67 026 760 62 173 808

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6 496 000 6 496 000
Overkurs 5 900 000 5 900 000
Sum innskutt egenkapital 12 396 000 12 396 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 20 590 946 16 019 802



Sum opptjent egenkapital	20 590 946	16 019 802
Sum egenkapital	32 986 946	28 415 802
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	1 418 719	851 082
Sum avsetninger for forpliktelses	1 418 719	851 082
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 800 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 800 000
Sum langsiktig gjeld	1 418 719	2 651 082
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	9 254 080	9 194 675
Leverandørgjeld	10 709 905	11 931 107
Betalbar skatt	722 435	
Skyldige offentlige avgifter	3 636 114	3 101 158
Annen kortsiktig gjeld	8 298 561	6 879 984
Sum kortsiktig gjeld	32 621 095	31 106 924
Sum gjeld	34 039 814	33 758 006
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	67 026 760	62 173 808



Organisasjonsnr: 939 459 391
KJELSTAD BAKERI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



KJELSTAD BAKERI AS
Org.nr. 939 459 391

Årsregnskap 2023

Årsberetning

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrømsoppstilling

Noter

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til selskapet er produksjon og salg av brød og andre bakeriprodukter, og er et fullsortiments bakeri. Produksjon og salg foregår med utgangspunkt i selskapets lokaler i Østre Toten kommune. I tillegg har selskapet bakeriutsalg på Lena, Gjøvik, Dokka og Lillehammer.

Selskapet eier 100 % av Bakeriet i Brumunddal AS.

Toten Holding AS eier 90,1% av aksjene i Kjelstad Bakeri AS, mens de øvrige aksjene eies av lokal ledelse. Nærbakst eier 50,7% av aksjene sett bort fra egne aksjer. Nærbakst AS er således morselskap for Toten Holding AS.

Kjelstad Bakeri AS innehar fremdeles sertifiseringen ISO 22000 FSSC, noe som de ser på som viktig mot nasjonale kunder som Rema, hvor selskapet leverer knekkebrød i hele Norge.

Det nåværende Kjelstad Bakeri AS viderefører den stolte bakeritradisjonen siden starten i 1937.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Selskapet baserer i det alt vesentlige sin drift på engrossalg av bakeri- og konditorvarer samt salg gjennom egne utsalgssteder. Selskapet er godt posisjonert innenfor sine markeder og det forventes fortsatt positiv utvikling. Det vil alltid være usikkerhet knyttet til forventningene om fremtidig utvikling. Styret gjør derfor løpende vurderinger og iverksetter tiltak i forhold til dette.

Redegjørelse for årsregnskapet

De ordinære salgsinntektene økte fra NOK 130,7 mill i fjor til NOK 136,4 mill i år, med en økning i årsresultatet på NOK 4,6 mill. De samlede aktiverte investeringene i varige driftsmidler i regnskapsåret var på NOK 2,0 mill.

Årets virksomhet har medført en samlet positiv kontantstrøm på NOK 6,9 mill, sammenlignet med en positiv kontantstrøm på NOK 1,1 mill året før.

Likviditetsbeholdningen var NOK 24,6 mill per 31.12.2023, sammenlignet med NOK 17,7 mill foregående år.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 67,0 mill, med en egenkapitalandel på 49,2 %.

Selskapets ledelse mener at årsregnskapet gir et rettvisebilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets leasingavtaler har flytende rente. Videre endringer i rentenivået kan påvirke fremtidige investeringsmuligheter. Selskapet er i mindre grad eksponert for endringer i valutakurser. De viktigste leverandørene er norske og utenlandske råvarer kjøpes inn på terminkontrakter.

Kredittrisiko

Bakerivirksomhet innebærer hyppige leveranser og fakturering av begrensede beløp til et stort antall kunder, med bakerileveransene som kritiske for løpende drift. Risikoen for tap på fordringer er derfor begrenset, og selskapet har historisk i svært begrenset grad opplevd slike tap. Selskapet benytter også factoring og inkassoselskap for å redusere risikoen.

Likviditetsrisiko

Selskapet har ikke ekstern finansiering utover leasing og factoring. Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende og gjør løpende vurderinger og iverksetter risikoreduserende tiltak om nødvendig.

Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær har vært på 1,55 % knyttet til korttidsfravær og 5,85 % til langtidsfravær. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets totalt 77 årsverk, er 56 årsverk utført av kvinner. Det er ingen kvinner i styret.

Styreansvarsforsikring

For styremedlemmer ansatt i Nærбакst-konsernet er det tegnet styreansvarsforsikring med forsikringsdekning på NOK 10,0 mill via morselskapet. For daglig leder og styremedlem ansatt i Kjelstad Bakeri AS er det ikke tegnet egen styreansvarsforsikring.

Aktsomhetsarbeid

Selskapet er underlagt Åpenhetsloven. Redegjørelsen gjøres tilgjengelig på Nærбакst-konsernets hjemmeside, narbakst.no.

Ytre miljø

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Likestillingsredegjørelse

I vår bedrift er vi opptatt av at alle ansatte skal ha like muligheter og vi er bevisste på at det ikke skal forekomme noen form for diskriminering, trakassering eller lignende.

Del 1. Tilstand for kjønnslikestilling

Kjønnsfordeling:

Det er 123 ansatte, av disse er 34 menn og 89 kvinner.

Foreldrepermisjon:

I 2023 var det 5 kvinner som hadde foreldrepermisjon.



Midlertidig ansatte og deltidsstillinger:

Bedriften jobber aktivt for at ansatte så langt som mulig har faste kontrakter, derfor er det få midlertidige ansatte.

Av de ansatte var 5 midlertidig ansatt. 4 av disse var kvinner og 1 mann. 50 ansatte hadde deltidsstilling, av disse var det 7 menn og 43 kvinner.

Virksomheten har en relativt stor andel deltidsansatte, dette skyldes i hovedsak at virksomheten har butikker som krever deltidsstillinger for å få forsvarlig bemanning i forhold til åpningstider.

Lønnsforskjeller, ufrivillig deltid og kjønnsfordeling i ulike stillingsgrupper rapporteres hvert 2. år, neste gang for 2024.

Del 2. Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

Bedriften er opptatt av at alle ansatte skal ha like muligheter og at det ikke skal forekomme diskriminering eller trakassering.

Dette er forankret i styre og ledelse og er innarbeidet i bedriftens instruks og rutiner. Blant annet rapporteres alle uønskede hendelser til ledelse og styre gjennom bedriftens månedsrapporter.

Bedriften gjennomfører årlig risikovurdering hvor man også ser på psykososiale forhold. I hovedsak går dette ut på å aktivt vurdere arbeidsplassen i forhold til mobbing/trakassering. Risikovurdering foretas av ledelse og tillitsvalgt/verneombud og i dialog med bedriftshelsetjenesten som rådgiver.

Bedriften har eget varslingsmottak og varslingsgruppe hvor ansatte kan varsle om saker som blant annet omhandler trakassering og mobbing. Varslingsgruppen kommer sammen når de mottar varsel.

Alle nyansatte blir informert om dette når de starter i jobb for virksomheten. Dette temaet er også tidvis på agendaen i allmøter med ansatte.

Gjennom at bedriften er en tariffbedrift sikres i stor grad lik lønn for likt arbeid prinsippet.

I tillegg har bedriften instruks som omhandler bruk av midlertidig ansettelse og innleie, for å sikre at bruk av slike stillinger samsvarer med arbeidsmiljøloven. Dette for blant annet å sikre likebehandling.



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende anvendelse av årets overskudd på NOK 4.571.144:

Overføring annen egenkapital	<u>- 4.571.144</u>
Sum overføringer	<u>- 4.571.144</u>

Lena, 8. mai 2024

Alf Morten Fjære
Styreleder

Bjørn Inge Gjethammer
Styremedlem

Arne Sanbæk jr.
Styremedlem

Terje Andre Nereng
Daglig leder

Document ID: a0b5ea55-c8db-4952-a201-39504719eda2



Kjelstad Bakeri AS

Org. nr. 939459391

Resultatregnskap	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2,3	136 382 100	130 730 998
Annen driftsinntekt		150 000	0
Sum driftsinntekter		136 532 100	130 730 998
Driftskostnader			
Varekostnad	2	51 154 300	49 257 748
Lønnskostnad	4,5	39 257 032	38 864 837
Avskrivning	6	5 400 273	5 921 348
Annen driftskostnad	2,5,7	34 724 192	36 639 057
Sum driftskostnader		130 535 797	130 483 088
DRIFTSRESULTAT		5 996 303	247 910
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		530 168	186 555
Annen finansinntekt		33 452	1 016
Sum finansinntekter		563 620	187 571
Annen rentekostnad		548 785	525 707
Annen finanskostnad		151 922	0
Sum finanskostnader		698 707	525 707
Netto finansposter		-135 087	-338 136
Resultat før skattekostnad		5 861 216	-90 226
Skattekostnad	8	1 290 072	-19 428
ÅRSRESULTAT		4 571 144	-70 798
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital		-4 571 144	70 798
Sum overføringer og disponeringer		-4 571 144	70 798

Document ID: a0b56ae5-c8db-4952-a201-39504719eda2



Kjelstad Bakeri AS

Org. nr: 939459391

Balanse pr. 31.12	Note	2023	2022
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsmøbler, inventar, leaset utstyr	6,9	13 370 173	16 722 721
Sum varige driftsmidler		13 370 173	16 722 721
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	10	3 446 108	3 446 108
Fordring på konsernselskap	2,9	342 324	513 486
Andre fordringer		181 889	0
Sum finansielle anleggsmidler		3 970 321	3 959 594
Sum anleggsmidler		17 340 494	20 682 315
OMLØPSMIDLER			
Varer	9,11	10 974 231	8 737 250
Fordringer			
Kundefordringer	2,9	12 746 791	14 045 807
Andre fordringer	2	1 365 290	988 092
Sum fordringer		14 112 081	15 033 899
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	24 599 954	17 705 553
Sum omløpsmidler		49 686 266	41 476 702
SUM EIENDELER		67 026 760	62 159 017

Document ID: e0b5ee65-c8db-4952-a201-395047190da2

**Kjelstad Bakeri AS**

Org. nr: 839459391

Balanse pr. 31.12	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	6 496 000	6 496 000
Overkurs	13	5 900 000	5 900 000
Sum innskutt egenkapital		12 396 000	12 396 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	20 590 946	16 019 802
Sum opptjent egenkapital		20 590 946	16 019 802
Sum egenkapital		32 986 946	28 415 802
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	1 418 719	851 082
Sum avsetninger for forpliktelser		1 418 719	851 082
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	1 800 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	1 800 000
Sum langsiktig gjeld		1 418 719	2 651 082
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	9 254 080	9 194 875
Leverandørgjeld		10 709 905	11 931 107
Betalbar skatt	8	722 435	0
Skyldige offentlige avgifter	12	3 636 114	3 101 377
Annen kortsiktig gjeld		8 298 561	6 864 974
Sum kortsiktig gjeld		32 621 095	31 092 133
Sum gjeld		34 039 814	33 743 215
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 026 760	62 159 017

Lena, 08.05.2024

Aif Marlen Fjære
styrelederBjørn Inge Gjethammer
styremedlemArne Sandbæk jr.
styremedlemTerje Andre Nereng
daglig leder

Document ID: a0b5ea55-c8db-4952-a201-39504719eda2



Kjelstad Bakeri AS

Org. nr. 939459391

Kontantstrømoppstilling	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 861 216	-90 226
Ordinære avskrivninger	5 400 273	5 921 346
Endring i varelager	-2 236 981	-552 723
Endring i kundefordringer	1 299 016	-2 044 061
Endring i leverandørgjeld	-1 221 202	3 052 188
Endring i andre tidsavgrænsningsposter	1 580 398	-877 414
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 682 720	5 409 110
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2 047 724	1 382 880
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 047 724	-1 382 880
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	1 800 000	2 931 973
Netto endring i factoringfinansiering	59 405	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 740 595	-2 931 973
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	6 894 401	1 094 257
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	17 705 553	16 611 295
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	24 599 954	17 705 552

Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.

Document ID: a0b5ea55-c8db-4952-a201-39504719eda2



Kjelstad Bakeri AS Org. nr. 939 459 391

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsikk i Norge.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres ettervert som de oppføres.

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk og er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsaktets økonomiske levetid. De nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk, som tilsvarer nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Finansielle leasingavtaler skildives og eiendelens kostpris behandles som øvrige varige driftsmidler. Forpliktelsen knyttet til leasing klassifiseres som langsiktig gjeld og fordeles med rente- og avdrag over leieavtalens varighet.

Aksjer i datterselskap

Aksjer i datterselskap er vurdert til kostmetoden.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Dette gjelder også selskaps andel vedrørende løpende pensjoner under AFP ordningen. Forpliktelsen knyttet til fremtidig uttak av AFP pensjon er imidlertid ikke balanseført. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi. Pensjonspremie som gjelder forsikrede ordninger og fremtidig AFP uttak anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortstids, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsikk.



Kjelstad Bakeri AS Org. nr. 939 459 391

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 Nærstående parter

Selskapet er en del av Nærlekskonsernet med øvrige datterselskaper. Nærkat AS eier 50,7 % av aksjene i Toten Holding AS som igjen eier 80,1 % av aksjene i Kjelstad Bakeri AS. Øvrig nærstående part er Sandbæk Eiendom AS, som delvis eies av aksjonær Junior Invest AS.

	2023	2022
Følgende transaksjoner har funnet sted:		
Internt salg til selskaper i samme konsern	8 289 745	7 931 040
Internt kjøp fra selskaper i samme konsern	280 325	201 343
Administrasjonskostnader til morselskap	604 164	639 492
Kostnadsført leie til øvrig nærstående part	4 360 036	4 880 525

	2023	2022
Fordringer og gjeld per 31.12:		
Langsiktig fordring på konsernselskaper	342 324	513 486
Kundefordringer på konsernselskaper	61 479	0
Andre korttidslige fordringer konsernselskaper	520 000	465 012

Note 3 Salgsinntekter

Selskapets virksomhet er lokalisert i Østre Toten kommune og det alt vesentligste av driftsinntektskammer kommer fra dette området.

Note 4 Lønnskostnader

	2023	2022
Lønn	32 902 714	32 372 385
Arbeidsgiveravgift	4 949 482	4 757 162
Pensjonskostnader, AFP ordning og OTP	1 208 119	1 396 240
Andre lønnerelaterte ytelser	196 717	139 160
	<u>39 257 032</u>	<u>38 664 937</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk	77,0	76,0
--------------------------------	------	------

Selskapet har inngått en sikret pensjonsavtale for sine ansatte gjennom AFP-ordningen. Pensjonsforpliktelsen er ikke kapitalisert og balanseført. Årets premie er derfor ansett å utgjøre årets pensjonskostnad, da ingen har gått av med AFP i løpet av året.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer.

Note 5 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	2023	2022
Daglig leder	1 830 126	1 863 091
Styre	0	0
Revisor, revisjon	169 372	197 206
Revisor, bistand	30 830	36 000

Daglig leder har ved oppsigelse rett til 6 måneders etterlønn utover oppsigelsestiden.

Note 6 Avskrivninger og varige driftsmidler

	Totalt	Leaset utstyr	Goodwill	Maskiner og driftsmidler	Påkostning leide lokaler
Anskaffelseskost 01.01	119 486 988	27 776 572	1 505 000	87 610 860	2 574 756
Tilgang	2 047 724			1 519 140	528 584
Avgang	0				
Anskaffelseskost 31.12	<u>121 534 712</u>	<u>27 776 572</u>	<u>1 505 000</u>	<u>89 129 800</u>	<u>3 103 340</u>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-108 144 541	-21 002 525	-1 505 000	-83 158 098	-2 478 918
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0				
Balanseført verdi 31.12	<u>13 390 173</u>	<u>6 774 047</u>	<u>0</u>	<u>6 971 702</u>	<u>624 422</u>
Årets lineære avskrivninger	5 400 273	1 840 636	0	3 443 087	116 550
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Avskrivningssatser		14 - 25 %	0 %	11 - 33 %	18 - 33 %



Kjelstad Bakeri AS
Org. nr. 939 459 391

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 Leasing- og husielekontrakter

Selskapet har inngått husiele- og leasingavtaler. Årets kostnader vedrørende de vesentligste av disse har vært:

	2023	2022
Husiele og felleskostnader	8 102 947	8 552 140
Leasing vedrørende maskiner, utstyr og transportmidler	1 858 770	1 637 382

Note 8 Skatt

Skattegrunnlaget og beregning betalbar skatt	2023	2022
Resultat før skatt	5 861 216	-80 226
Permanente forskjeller	2 747	1 920
Endring midlertidige forskjeller	3 288 835	4 137 668
Anvendelse av fremførbart underskudd	-5 869 003	-4 049 362
Alminnelig inntekt	3 263 795	0

Hervav 22 % betalbar skatt

	722 435	0
--	---------	---

Årets skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt	722 435	0
Endring utsatt skattefordel	567 637	-19 428
Skattekostnad på ordinært resultat	1 290 072	-19 428

Grunnlaget for utsatt skatt(-)/skattefordel:	2023	2022
Midlertidige forskjeller i varige driftsmidler	-544 611	1 272 674
Midlertidige forskjeller i fordringer	37 396	-150 000
Balansført leieavtaler	6 774 048	8 614 684
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-5 869 003
Pensjonsforpliktelse og midler, netto	181 889	0
	6 448 722	3 668 555

Utsatt skatt	1 418 719	851 082
Skattesats	22 %	22 %

Note 9 Gjeld og pantstillelser

	2023	2022
Fordringer med forfall > 1 år	342 324	513 486
Gjeld sikret ved pant	0	1 800 000
Gjeld factoringsselskap	9 254 080	9 194 675
Balansført verdi av de pantsatte eiendeler	37 091 195	39 505 778
Pant i varelag og driftsmidler	50 000 000	50 000 000
Factoringavtale	25 000 000	25 000 000

Ansvar vedrørende garanti til leasingsselskap knyttet til leasingforpliktelse er sikret gjennom avtale med selskapets bankforbindelse. Det er også stillet bankgarantier til enkelte utleiery av lokaler til utsalg og noen andre leverandører ved behov.



Kjelstad Bakeri AS
Org. nr. 939 459 391

Noter til regnskapet for 2023

Note 10 Investeringer i datterselskap

	Eier- og stemmeandel	Kommune Ringsaker	Kostpris	Egen- kapital	Årresultat
Bakeriet i Brumunddal AS	100 %		3 446 108	2 147 804	360 347

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for 2023. Det vises til konsernregnskap for Nærbakst AS der tall for både Kjelstad Bakeri AS og Bakeriet i Brumunddal AS inngår.

Note 11 Varelager

Selskapets varebeholdning fordeler seg som følger på de ulike kategoriene:

	2023	2022
Råvarelager og halvferdige varer	6 035 627	4 913 218
Egentilvirkede ferdigvarer og innkjøpte ferdigvarer for salg	4 638 404	3 824 032
	10 674 231	8 737 250

Note 12 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekkemidler	773 588	600 574
Skyldig skattetrekk	1 275 639	1 111 803

Skyldig skattetrekk inkluderer lønnsutbetaling etter årsskiftet.

Note 13 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	11 200	580	6 496 000
Aksjeeiere:		Aksjer	Eierandel
Tolen Holding AS	(w/styreleder Alf Morten Fjære)	10 091	90,1 %
Junior Invest AS	(w/styreleder Arne Sandbæk)	997	8,9 %
Terje Nerang	daglig leder	112	1,0 %
		11 200	100,0 %

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet og hver aksje teller en stemme.
Nærbakst AS har forretningskontor i Lier kommune. Konsernregnskap som inkluderer Kjelstad Bakeri AS utarbeides av dette selskap.
Selskapet har ingen egne aksjer.

Spesifikasjon av endring i egenkapitalen:	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.	6 496 000	5 900 000	16 019 802	26 415 802
Årets resultat			4 571 144	4 571 144
Egenkapital 31.12.	6 496 000	5 900 000	20 590 946	32 986 946

Document ID: a0b5ea65-c8db-4962-a201-39504719eda2



2024-05-08 10:10:18 UTC+00:00

Arne Jr. Sandbæk

underskriver

 bankID

NO BankID - 208e3118-cb75-46b0-9ffe-7e0f3ba8fc6

2024-05-11 10:28:19 UTC+00:00

Alf Morten Fjære

underskriver

 bankID

NO BankID - 06243fa5-8069-40c4-98e8-e28aae77833a

2024-05-14 05:54:32 UTC+00:00

Terje Andre Nereng

underskriver

 bankID

NO BankID - 8127c6fb-9bdb-4b50-99ae-e5b9f45a2b26

2024-05-15 10:33:22 UTC+00:00

Bjørn Inge Gjethammer

underskriver

 bankID

NO BankID - fjcd8aa2-b22f-4b48-af5d-fa96566d7447

Document ID: a0b5ee55-c8db-4952-a201-39504719ede2



Kjelstad Bakeri AS

Revisjonsfirmaet
Tom Christoffersen AS
Kilengaten 15, 3117 Tønsberg

Til generalforsamlingen i
Kjelstad Bakeri AS
